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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1749 0,09
41,47 0,04
48,84 0,38
1,3458 0,08
148,74 -0,11

Son Gin %

24503,57 -0,31
46121,28 -0,37
23666,81 0,23
6638,22 -0,28
Son Gin %
3737,54 0,04
43,97 0,13
68,27 -0,13
64,58 -0,13

Son Giin %
0,9164 0,18
0,5246 0,22

98,1525 0,14
1,1334 0,10
0,6599 0,25
0,5724 0,03

107,1180 -0,03

187,0995 -0,08
1,7804 -0,14
1,6316 0,03
0,9340 0,06
0,8730 0,00

174,7490 -0,02
2,0179 -0,06
2,0394 -0,17
1,8689 0,02
1,0698 0,05

200,1685 -0,03
2,3115 -0,06
0,8084 0,07
0,4628 0,12

86,5950 0,04
0,5822 0,14
1,3887 -0,06
0,7949 -0,03

Destek 3
1,1610
41,32
48,16
1,3301
146,57

Destek 3

Destek 2
1,1669
41,35
48,39
1,3364
147,05

Destek 2

Destek 1
1,1704
41,40
48,52
1,3405
147,97

Destek 1

24116,14 24252,36 24377,97
45637,41 45866,90 45994,09
23397,84 23532,33

23295,71
6567,65
Destek 3
3647,63
42,98
65,56
61,82
Destek 3
0,9064
0,5178
96,5502
1,1174
0,6509
0,5700
106,0907
185,6296
1,7619
1,6207
0,9284
0,8698
173,8332
2,0048
2,0197
1,8558
1,0629
198,9218
2,2924
0,8011
0,4580
85,8864
0,5735
1,3773
0,7874

6595,91
Destek 2
3682,62
43,33
66,19
62,48
Destek 2
0,9093
0,5198
96,9143
1,1211
0,6542
0,5708
106,3253
185,9687
1,7697
1,6244
0,9304
0,8711
174,0288
2,0082
2,0279
1,8597
1,0650
199,1932
2,2974
0,8040
0,4599
86,1004
0,5772
1,3803
0,7892

6617,07
Destek 1
3709,39
43,62
67,28
63,57
Destek 1
0,9120
0,5216
97,4647
1,1267
0,6562
0,5715
106,7387
186,6076
1,7764
1,6277
0,9319
0,8720
174,4087
2,0136
2,0353
1,8642
1,0671
199,7073
2,3052
0,8060
0,4611
86,3320
0,5793
1,3850
0,7922

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1797 1,1856 1,1891
41,48 41,52 41,57
48,89 49,13 49,26
1,3509 1,3572 1,3614
149,37 149,84 150,77

Direngl Direng2 Direng3

24639,80 24776,02 24901,63

46350,77 46580,26 46707,45

23768,95 23871,08 24005,57

6666,48 6694,75  6715,90

Direngl Direng2 Direng3

3771,15 3806,14  3832,91

44,26 44,61 44,90
68,99 69,63 70,71
65,33 65,99 67,09

Direngl Direng2 Direng3
0,9176 0,9205 0,9232
0,5254 0,5273 0,5292

98,3792 98,7433 99,2937
1,1360 1,1397 1,1453
0,6615 0,6648 0,6668
0,5731 0,5739 0,5746

107,3867 107,6213 108,0347

187,5856 187,9247 188,5636
1,7909 1,7987 1,8054
1,6348 1,6386 1,6419
0,9354 0,9374 0,9389
0,8742 0,8755 0,8764

174,9842 175,1799 175,5597
2,0225 2,0259 2,0313
2,0509 2,0591 2,0666
1,8725 1,8765 1,8809
1,0714 1,0735 1,0756

200,4928 200,7642 201,2783
2,3180 2,3229 2,3307
0,8108 0,8138 0,8157
0,4641 0,4660 0,4672

86,7775 86,9915 87,2231
0,5851 0,5887 0,5908
1,3926 1,3955 1,4002
0,7971 0,7989 0,8019
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Zaman Doviz Olay

22 Eyliil 2025, Pazartesi

) DestekYatirm

Beklenti

Onceki

16:45 usb FOMC Uyesi Williams'in Konusmasi
16:45 EUR AMB’den Lane Konusma Yapacak

23 Eyliil 2025, Sal
11:00 EUR imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi (PMI) (Eyl)
11:00 EUR S&P Global Bilesik Satin Alma Miidiirleri Endeksi (PMI) (Eyl)
11:00 EUR Hizmet Satin Alma Midirleri Endeksi (PMI) (Eyl)
15:30 usD Cari Hesap (2. Ceyrek)
16:00 usD FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi
16:45 usbD Uretim Satin Alma Miidiirleri Endeksi (PMI) (Eyl)
16:45 usD S&P Global Bilesik Satin Alma Miidirleri Endeksi (Eyl)
16:45 usb Hizmet Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI) (Eyl)
17:00 usD FOMC Uyesi Bostic’in Konusmasi
19:35 usb Fed Baskani Powell'in Konusmasi
20:00 USD 2 Yillik Tahvil ihalesi
23:30 usb Amerikan Petrol Enstitiisti Haftalik Ham Petrol Stoklar1

24 Eyliil 2025, Carsamba

10:00 TRY Kapasite Kullanim Orani (Eyl)
10:00 EUR Avrupa Merkez Bankasi Politika Toplantisi
15:30  USD Ingaat izinleri (Agu)
17:00 usD Yeni Konut Satislar1 (Agu)
17:00 usbD Yeni Konut Satislar1 (Aylik) (Agu)
17:30 usb Enerji Bilgisi Idaresi Ham Petrol Stoklari
17:30 usb Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklar1
20:00  USD 5 Yillik Tahvil ihalesi
23:10 usbD FOMC Uyesi Daly’nin Konusmasi
25 Eyliil 2025, Persembe
15:30 usbD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri (2. Ceyrek)
15:30 usbD Dayanikli Mal Siparisleri (Aylik) (Agu)
15:30 usbD Gayri Safi Yurtici Hasila (GSYIH) (¢eyreklik) (2. Ceyrek)

15:30 usb Gayri Safi Yurtici Hasila (GSYIH) Fiyat Endeksi (ceyreklik) (2. Ceyrek)

15:30 usbD Mal Ticaret Dengesi (Agu)

15:30 usb Issizlik Haklarindan Yararlanma Bagvurular
15:30 usD Otomotiv Hari¢ Perakende Stoklar1 (Agu)
16:00 usbD FOMC Uyesi Williams'in Konusmasi

17:00 usD Mevcut Konut Satislar1 (Aylik) (Agu)

17:00  USD ikinci El Konut Satiglar1 (Agu)

17:00 usD FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi

20:00 usD 7 Yillik Senet [halesi

20:00 usb Fed Denetlemeden Sorumlu Bagkan Yardimcisi Barr'in Konusmasi

22:30 usbD FOMC Uyesi Daly’nin Konusmasi

26 Eyliil 2025, Cuma
12:30 EUR AMB Baskani Lagarde’in Konusmasi
15:30 usD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Endeksi (Aylik) (Agu)
15:30 usbD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yillik) (Agu)
15:30 usbD Kisisel Tiiketim Harcamalari Fiyat Endeksi (Yillik) (Agu)
15:30 usD Kisisel Tiiketim harcamalari Fiyat Endeksi (Aylik) (Agu)
15:30 usbD Kisisel Gider (Aylik) (Agu)

50,7
51,1
50,6
-270,0B

51,8
54,6
53,8

1,312M
651K

2,50%
-0,40%
3,30%
2,00%
-95,50B
235K

3,96M

0,20%

0,50%

50,7

51

50,5
-450,2B

53
54,6
54,5

3,64%
-3,420M

73,50%

1,362M
652K
-0,60%
-9,285M
-0,296M
3,72%

2,50%
-2,80%
3,30%
2,00%
-102,84B
231K
0,10%

2,00%
4,01M

3,93%

0,30%
2,90%
2,60%
0,20%
0,50%
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Yasal Uyari

“Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.$., bagh kuruluslari, ¢aliganlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler givenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri (izerinden hicbir sekilde bilgi talep etmez, nakit yatirma
veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi Gizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile
misteri arasinda imzalanacak s6zlesme cergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan veya
Uguincl kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirrm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu degildir.”

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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